
 

 

Nutarimas netenka galios 2020-01-18: 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 25, 2020-01-15, paskelbta TAR 2020-01-17, i. k. 2020-00787 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. vasario 23 d. nutarimo Nr. 189 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant 

Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymo 11 straipsnį“ 

pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2010-11-17 iki 2020-01-17 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2006, Nr. 25-843, i. k. 1061100NUTA00000189 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISĖS 

GAUTI INFORMACIJĄ IŠ VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ 

ĮSTATYMO 11 STRAIPSNĮ 

 

2006 m. vasario 23 d. Nr. 189 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 10-236; 2005, Nr. 139-5008) 11 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių įstaigų įstatymo pakeitimo 

įstatymo (Žin., 2005, Nr. 139-5008) 3 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Įgalioti Informacinės visuomenės plėtros komitetą prie Susisiekimo ministerijos tvarkyti 

informacijos rinkmenų sąrašą.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. 1608, 2010-11-10, Žin., 2010, Nr. 134-6859 (2010-11-16), i. k. 1101100NUTA00001608 

 

2. Įgalioti Informacinės visuomenės plėtros komitetą prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

parengti ir patvirtinti Duomenų informacijos rinkmenų sąrašui pateikimo taisykles.  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS GINTARAS FURMANAVIČIUS 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1608, 2010-11-10, Žin., 2010, Nr. 134-6859 (2010-11-16), i. k. 1101100NUTA00001608 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. vasario 23 d. nutarimo Nr. 189 "Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant 

Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymo 11 straipsnį" 
pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eadcb580391911ea829bc2bea81c1194
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AE1B0016497B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FA13E28615F6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.837D393D7B3D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.837D393D7B3D

